
KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2017/25490,Kompleksowe-wykonywa
nie-uslug-napraw-powypadkowych-oraz-remontowych-blacharsko-l.html
2024-09-28, 18:24

Kompleksowe wykonywanie usług napraw
powypadkowych oraz remontowych blacharsko-
lakierniczych pojazdów służbowych
eksploatowanych w KWP zs. w Radomiu i
jednostkach jej podległych

Lp. Nr
referencyjny Przedmiot Zamówienia

Termin
składania

ofert
Wartość

Wspólny
słownik

zamówień
(CPV)

1 33/17

Kompleksowe wykonywanie usług napraw
powypadkowych oraz remontowych blacharsko-
lakierniczych pojazdów służbowych
eksploatowanych w KWP zs. w Radomiu i
jednostkach jej podległych

03.07.2017
godz. 11.00  50112100-7

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu ds. 33/17
Data publikacji 23.06.2017 10:00
(pdf 116.67 KB)

SIWZ ds. 33/17
Data publikacji 23.06.2017 10:00
(pdf 251.19 KB)

załącznik nr 5 do SIWZ - projekt umowy
Data publikacji 23.06.2017 10:00
(pdf 92.35 KB)

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DS. 33/17
Data publikacji 03.07.2017 13:12
(pdf 817.79 KB)

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DS 33/17
Data publikacji 14.07.2017 10:47
(pdf 1.16 MB)

SPROSTOWANIE DO WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Data publikacji 14.07.2017 12:55
(pdf 371.17 KB)

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY Z DN. 20.07.2017
Data publikacji 20.07.2017 13:48

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/86729/ogloszenieopublikowane.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/86730/nrspr33-17SIWZnaprawypowypadkowe.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/86731/zalaczniknr5projektumowy.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/86939/informacjazotwarciads33-17.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/87205/INFORMACJAOWYBORZENAJKORZYSTNIEJSZEJOFERTYDS33-17.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/87209/SPROSTOWANIEDOINFORMACJIOWYBORZENAJKORZYSTNIEJSZEJOFERTYDS33-17.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/87389/INFORMACJAOWYBORZENAJKORZYSTNIEJSZEJOFERTYZDNIA20072017.pdf


(pdf 1.18 MB)

Metryczka

Data publikacji : 23.06.2017
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba udostępniająca informację:
Justyna Kowalska Sekcja Zamówień Publicznych

KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/rejestr/25490,dok.html

